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День недели 1А 1Б 1В 2А 2Б 
ПОНЕДЕЛЬНИК 1                               
                                 2 
                                 3 
                                 4 
                                 5 
                                 6 

Чтение 
Русский язык 
Математика 
Физкультура 
 

Чтение 
Русский язык 
Математика 
ИЗО 
 
 

Чтение 
Русский язык 
Математика 
Физкультура 
 
 

Математика 
Русский язык 
Чтение 
Окруж.мир  
Внекл чтение 

Русский язык
Математика
Чтение 
Окруж.мир 
Всё узнаю 
 

       ВТОРНИК      1                              
                                 2 
                                 3 
                                 4 
                                5 
                                6 

Чтение 
Русский язык  
Математика  
Окруж. мир 
 
 

Чтение 
Русский язык 
Математика  
Физкультура 
 
 

Чтение 
Русский язык 
Математика  
ИЗО 
Физкультура 
 

Математика  
Русский язык 
Иностранный 
Физкультура 
Чтение 
ДОУ (мат) 

Математика 
Русский язык
Иностранный 
Музыка 
ИЗО/технол
 

         СРЕДА          1                               
                                2 
                                3 
                                4 

                              5 
                              6                             

Чтение  
Русский язык 
Математика 
Технология 
Физкультура 
 

Чтение  
Русский язык 
Математика 
Музыка 
Физкультура 
 

Чтение  
Русский язык 
Математика 
Технология 
 
 

Математика 
Русский язык 
Окруж. мир  
Физкультура 
Музыка 
ДОУ (рус яз) 

Русский язык
Математика
Чтение 
Физкультура
Риторика  
ДОУ (матем

        ЧЕТВЕРГ     1 
                                2 
                                3 
                                4 

                              5 
                                6               

Чтение 
Русский язык 
Математика 
ИЗО 
 
 

Чтение 
Русский язык 
Окруж. мир 
Технология 
 

Чтение 
Русский язык 
Окруж. мир 
Физкультура 
 

Математика 
Русский язык 
Чтение 
Информатика 
ИЗО/технол 
 

Математика
Русский язык
Физкультура
Окруж.мир 
Чтение 
ДОУ (рус яз)

      ПЯТНИЦА     1   
                                2 
                                3 
                                4 

                              5 
                                6                               

Русский язык  
Окруж. мир 
Музыка  
Физкультура 
Классный час 
 

Математика 
Русский язык 
Окруж.мир 
Физкультура 
Классный час 

Математика 
Русский язык 
Окруж.мир 
Музыка 
Классный час 

Русский язык 
Чтение 
Иностранный 
Физкультура 
ОЗОЖ 
Классный час 

Русский язык
Информатика
Иностранный
Физкультура
Чтение  
Классный час
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День недели 3А 3Б 3В 4А 4Б 
ПОНЕДЕЛЬНИК 1                               
                                 2 
                                 3 
                                 4 
                                 5 
                                 6 

Математика 
Русский язык 
Физкультура 
Иностранный 
Чтение 
 
 

Чтение  
Русский язык 
Математика  
Всё узнаю 
Физкультура 
 

Русский язык 
Риторика 
Математика 
Иностранный  
Чтение 
 
 

Русский язык 
Математика 
Чтение 
Физкультура 
Риторика 

Русский язык 
Физкультура 
Чтение 
Окруж. мир 
Риторика 

       ВТОРНИК      1                              
                                 2 
                                 3 
                                 4 
                                5 
                                6 

Русский язык 
Математика 
Чтение 
Информатика 
ИЗО/технол 
Физкультура 
 

Русский 
Чтение 
Математика 
Окруж. мир 
ИЗО/технол  

Русский язык 
Математика 
Окруж. мир 
Физкультура 
ИЗО/технол 

Русский язык 
Математика  
Окруж.мир 
Физкультура 
Чтение  
ДОУ (матем) 
 

Математика 
Физкультура 
Русский язык 
Иностранный 
Музыка  
 
 

         СРЕДА          1                               
                                2 
                                3 
                                4 

                              5 
                              6 

Математика 
Иностранный 
Чтение 
Русский язык 
Окруж.мир 
 

Математика 
Русский язык 
Иностранный 
Физкультура 
Чтение 
ДОУ (матем) 

Русский язык 
Иностранный  
Информатика 
Чтение 
Физкультура 
ДОУ (матем) 

Иностранный 
Математика 
ОПК/Всё узн  
Русский язык  
Чтение 
ДОУ (рус яз) 

Математика 
Физкультура 
ОПК/Всё узн 
Русский язык 
Чтение 
ДОУ (матем) 

        ЧЕТВЕРГ     1 
                                2 
                                3 
                                4 

                              5 
                                6 

                                

Русский язык 
Физкультура 
Математика 
Музыка 
 Чтение 
ДОУ (матем) 
 
 

Физкультура 
Русский язык 
Чтение 
Математика 
Риторика 
ДОУ (рус яз) 
 

Математика 
Русский язык  
Окруж.мир  
Чтение 
Физкультура 
ДОУ (рус яз) 
  

Русский язык 
Математика 
Физкультура  
Окруж.мир 
ИЗО/технол 

Русский 
Математика 
Чтение 
Иностранный 
Информатика 
ДОУ (рус яз) 

      ПЯТНИЦА     1   
                                2 
                                3 
                                4 

                              5 
                                6 

                                

Окруж.мир 
Русский язык 
Внекл чтение  
ОЗОЖ 
ДОУ (рус яз) 
Классный час 
 
 

Русский язык 
Иностранный 
Музыка 
Информатика 
Окруж.мир 
Классный час 
 
 
 

Русский язык 
Математика  
Чтение 
Музыка 
Всё узнаю 
Классный час  
 

Иностранный  
Русский язык 
Информатика 
Чтение  
Музыка 
Классный час 
 

Математика 
Русский язык 
Окруж. мир 
Чтение 
ИЗО/технол 
Классный час 
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День недели 4В     
ПОНЕДЕЛЬНИК 1                               
                                 2 
                                 3 
                                 4 
                                 5 
                                 6 

Русский язык 
Математика  
Чтение 
Физкультура 
ОЗОЖ 
Классный час 

    

       ВТОРНИК      1                              
                                 2 
                                 3 
                                 4 
                                5 
                                6 

Русский язык 
Математика 
Окруж. мир 
Иностранный 
Физкультура  
ДОУ (матем) 

    

         СРЕДА          1                               
                                2 
                                3 
                                4 

                              5 
                              6 

Русский язык 
Математика 
Чтение 
Информатика 
ИЗО/технол  

    

        ЧЕТВЕРГ     1 
                                2 
                                3 
                                4 

                              5 
                                6                                

Русский 
Математика 
Музыка  
Иностранный 
Чтение  
ДОУ (рус яз) 

    

      ПЯТНИЦА     1   
                                2 
                                3 
                                4 

                              5 
                                6 

                                

Русский язык 
Окруж. мир  
Чтение 
Физкультура 
ОПК/Вн.чтен 
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